Si ego Petrus (Raimundus vel aliqua)7 persona huic contrarius 
sive contraria scripture fuero vel fuerit, primum quod quesiero vel 
quesierit vindicare nequeam vel nequeat; insuper in quadruplum 
compo(nat) (...)8 quod infringere temptaverit; postremum innodata 
Sancti Spiritus gladio anathematis vinculo subcumbat usque ad 
satisfactionem veniat.

Actum est hoc idus septembris .(X).II.9 regni regis (...)10 Lu-
dovici. Sig+num Petri Raimundi, qui hoc feci scribere et manibus 
propriis firmavi et testibus subsequendis firmare mandavi. Sig+num 
coniugis eius. Sig+num Raimundi Petri, filii eius. Nos non solum 
iussione patris et mariti, set spontanea voluntate hoc cum patre 
et marito dedimus et firmavimus. Sig+num (Sancii d)e11 Lobera. 
Sig+num Raimundi Bernardi, Cardonensis abbatis. Sig+num Gui-
lelmi Bernardi de Aguda. Sig+num Raimundi (Umberti de Capolad. 
Sig+)num12 Arnalli Bernardi del Boxo. Sig+mum Geralli Poncii. Hii 
rei acte laudatores extiterunt. Gomballi Guadalli. Sig+num (...)13. 
Sig+num Poncii Bernardi.

Gerallus levita, qui hoc scripsit die et (anno)14 (signe) quod 
supra.

1. me, interlineat. 2. Segueix, ratllat, questio. 3. Segueix una paraula raspada. 4. Tren-
cat. 5. Trencat. 6. Trencat. 7. Trencat. 8. Trencat. 9. Trencat. 10. Trencat. 11. Trencat. 12. 
Trencat. 13. Trencat. 14. Trencat.
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160

1119, novembre, 20

Ponceta de Segura dóna a Santa Maria de Solsona, d’acord amb 
Hug, el mas de l’Oliba, del terme de Riner, per remei de la 
seva ànima. És a prop de Mont-roig i del riu Negre.
ADS. Perg. 491; 135 × 168 mm. 

Cognoscat universitas hominum quod ego Ponceta de Segura 
dono et concedo Domino Deo et Sancte Marie Solsone et domum 
elemosine mansum meum quem vocatur Oliva, qui est in termino 
de Riner, cum totis suis pertinenciis et afrontacionibus cunctis, 
longe vel prope, ad suum proprium alaudium. Afrontat autem 
heorum mansum de .Iª. parte i Munte Roto, de alia in alodio de 
Sanz, de .IIIª. vero parte in domos de Palacio, de .IIIIª. vero parte 
in Rivo Nigro. Quantum inter istas afrontaciones includunt sic 
dono Domino Deo et Sancte Marie iamdicte ut abeat et possideat 
omni tempore francum et legitimum, sicut superius scriptum est. 
Hoc donum facio propter remedium anime mee et parentorum 
meorum ut Deus sit nobis adiutor in die iudicii.

Actum est hoc .XIImo. kalendas decembris, anno .XIIº. reg-
nante Leovicis regis. Sig+num Ponceta de Segura, qui hoc dono et 
firmo. Sig+num Ponz Ugonis, qui hoc firmo et dono dominacione 
et omnia iura que ibi abeo et abere debeo. Sig+num Petri Arnaldi. 
Sig+num Berengarii Arnaldi. Sig+num Geraldi Guilelmi. Sig+num 
Raimundi Bernardi. Signum Arnaldi Guilelmi. Sig+num Placianus 
de Oliva. Sig+num Bernardus de Mardons. Huius rei testes sumus.